1 / 2

※ビズリンクでのプロジェクトイメージ

報道関係者各位

株式会社 Growther

2017 年 5 月 19 日(金)

 専門家のシェアリングサービス「Bizlink（以下、ビズリンク）」を運営する株式会社 Growther(ヨミ：グロ

ーサー、本社：東京都港区 代表取締役 CEO：姜 大成、以下 Growther)は 2017 年 4 月、経済産業省より IT

導入補助金の認定支援事業者としての認定を受けましたのでお知らせいたします。

具体的な活動としては、経産省認定の経営革新等支援機関である株式会社シャイン総研(http://shine-soken.jp/)

と提携し、補助金申請を代行。補助金を活用して、中小企業・小規模事業者のマーケティングを強化し、売

り上げをアップするご支援をいたします。

 IT 導入補助金とは、中小企業・小規模事業者等が IT ツール（ソフトウエア、サービス等）を導入する経費

の一部を補助することで、中小企業・小規模事業者等の生産性の向上を図ることを目的としている補助金。

導入経費のうち、100 万円を上限に 2/3 まで申請可能なため、実質 50 万円の経費で 150 万円分の施策を行

うことができます。(※申込みは 2017 年 6 月末まで) https://www.it-hojo.jp/

企業様の Web に関する課題に合わせ、最適なエキスパートをご提案し、「ウェブサイト制作の代行・コン

サルティング」や「EC サイト制作・運営の代行・コンサルティング」をご提供します。エキスパートは、弊

社の運営する専門家のシェアリングサービスビズリンク上に、現在約 500 人が登録されています。

■こんなお悩みをお持ちの方におすすめ

・ネット通販ショップを立ち上げたが、なかなか売り上げが上がらない

・そもそも WEB に精通した人材が不足している

・そろそろ HP をリニューアルしようと考えている

■セミナーについて

5-6 月に助成金を活用した弊社主催セミナーを実施いたし

ますので、ご興味がある方はぜひお越しくださいませ。

※詳細は下記をご確認ください

https://peraichi.com/landing_pages/view/growther

経済産業省が推進する、平成 28 年度補正サービス等生産性向上 IT 導入支援事業

Growther が「IT 導入補助金」の支援事業者として経産省より認定
実質 50 万円の経費で 150 万円分の Web 施策が可能に

ご支援内容について

IT 導入補助金とは

http://shine-soken.jp/
https://www.it-hojo.jp/
https://peraichi.com/landing_pages/view/growther

 2 / 2

「人とお金の流通変革を通じて、資本主義の構造を変え、新しい社会を創る」をミッションに、専門家のシェ

アリングサービス Bizlink(ビズリンク)を運営する 2 期目のベンチャー企業。想いのある企業の人材・ノウハウ

不足の課題に対して、独立経営者やフリーランスなど、その分野で活躍するプロフェッショナルである「エキ

スパート」とともに、成長やブレークスルーをプロデュースしている。

  Bizkink は、経営の課題に応じた独立専門家をクラウド上で探せる専門家

のシェアリングサービス。自社内のリソースだけではなく優秀な専門家を

1 日単位で必要に応じて活用が可能。支援範囲は集客や売上向上を目的としたブランディング、広告運用、EC、

アプリ開発等の企画やディレクションなど、マーケティングに特化しているのが特徴。

 1987 年東京生まれ。新卒で金融機関に入社。預金や融資の提案業務を経験後、株

式会社インテリジェンスの社内ベンチャー(顧問紹介を主としたコンサルファーム)

立ち上げに参画。入社 4 ヶ月で最年少にして MVP を獲得し、最年少リーダーに抜擢。

その間、家業の倒産を経験する過程で、資本主義社会の矛盾や限界を感じ、社会の構

造変革を起こすべく 2015 年 4 月株式会社 Growther を創業。代表取締役社長兼 CEO

に着任。

会社名 ：株式会社 Growther（グローサー）

所在地 ：〒106-0041 東京都港区麻布台１丁目４−３エグゼクティブタワー麻布台 702

設立  ：2015 年 5 月

代表者 ：代表取締役 姜 大成(カン テソン)

連絡先 ：03-5545-3168

事業内容 ：独立専門家による経営コンサルティング

        キュレーションメディア運営

        組織・人事コンサルティング クラウドソーシング事業

Email    ：info@growther.co.jp

HP  ：http://growther.co.jp/

 ■株式会社 Growther（グローサー）

 担当 ：姜 大成(カン テソン)

 連絡先：03-5545-3168

 Email ：info@growther.co.jp

Growther(グローサー)について

会社概要

本件に関するお問い合わせ先

代表 姜 大成(カン テソン)について

Bizlink（ビズリンク）について

mailto:info@growther.co.jp
http://growther.co.jp/
mailto:info@growther.co.jp